Haras de Bory

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

NO
240

514

536

522

512

516

519

528

520

518

510

523

527

605

511

521

543

525

541

241

535

537

Nat.
GBR

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

POR

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

GBR

FRA

FRA

CSI JB HARAS DE BORY
DU 29 MAI AU 1er JUIN 2009

Epreuve 15 - Terrain A
31/05/2009 - 238.2.1 - 1m30 - Bareme A au chrono - Sans barrage

OPTIMA

—roupe

XEROX |frnererimons

L
Ao mo

Imprimé le 30/05/2009 19:38:43

LISTE DE DEPART

Cheval ‘ Cavalier
RISOLDE MEGAN RUSSELL
GBR12748 / /| CHESTNUT / F/ - GAVIN RUSSELL
PURUMANDA MANON FRYDMAN
FRA43863 / KWPN / BAl / F / par KENNEDY (KWPN) et URUMANDA (KWPN) par NASSAU (SE) - MARCEL FRYDMAN
FLIPPER DE CALUY MATHILDE GENESTE
FRA10304 / SFA / ALEZAN / H/ par THURIN*HN (SFA) et KAYANAS (SFA) par DARDARRE (SFA) - FREDERIK LERICHE
KIWI DU PINCEAU Gregoire BLOT
FRA46846 / SFA / BAI /H/ par CAP VERT*HN (SFA) et VAGANOVA DES IFS (SFA) par MICKO PLATIERE (SFA) - GERARD BLOT
PIMPANTE DE SOHAN Marie SAPIN
ITA42426 / SBS / AL CRL / F / par NABAB DE REVE (SBS) et ELITA (KWPN) par ZIRKOON (KWPN) - CAROLE GUILLEMIN
MALAIKA DES ROZAIS JULIETTE DODIN
77700348 / SFA / BAl/ F | par APACHE D'ADRIERS*HN (SFA) et TROIKA LABELLE (SFA) par IRIS LANDAI (SFA) - PHILIPPE DANJOU
RAMSES Michael CLOUZET
FRA44616 / KWPN / BAl / H/ par JUWEEL K (OES) et HERONICA (OES) par IRAK (SE) - MICHAEL CLOUZET
NUMERO DE BOGUIN Josephine HOFFET
FRA45825 / SFA / BAI / H/ par ARPEGE PIERREVILLE*HN (SFA) et BARONNE DE CHAISE (SFA) par IRIS LANDAI (SFA) - RICHARD
CASANOVA Morgane DE CHASTENET
FRA41041 /HOLST / GRIS / M/ par CASSINI | (HOLST) et INDHIRA | (HOLST) par LINARO (HOLST) - BRICE ORSOLINI
LOLA DE SAVIGNY Elisabeth ALLAIRE
FRA13125/SFA / ALEZAN / F / par BAYARD D'ELLE*ECOLIT (SFA) et EPHESE (SFA) par SURCOUF DE REVEL (SFA) - GITTE ALLAI
L'EAU VIVE D'ELLE MARINE JOBIN
FRA40531/ SFA / ALEZAN / F / par BAYARD D'ELLE*ECOLIT (SFA) et SOURCE D'ELLE (SFA) par FEU SACRE (SFA) - CATHERINE M
QUELLE FLEUR VIRGINIE ALEZRA
FRA43302 / AES / BAl / F/ par POMME D'AMI (AES) et ORCHIDEE VD LINDERHOEVE (BWP) par MAJOR DE LA COUR (SFA) - BERN
LOR EN DIABLE OLIVIA MOREL
FRA46216 / SFA/ BAI/H/ par ESPOIR DU PRIEURE (SFA) et ENTILLE DIABLE (SFA) par IGOR DE VAUPTAIN (SFA) - VALERIE MOR
INQUITOMEA JENNIFER SUBTIL
FRA10102 / SF / GREY / M/ par QUITO DE BAUSSY*WAITI et NICOMEA par EMIR IV - SUBTILJENNIFER JENNIFER (FR)
JOCKRYS DU HAMEL Deborah COUET
FRA47598 / SFA / ALEZAN / H/ par LE CONDEEN (SFA) et KATYA Il (SFA) par ARABEL (SFA) - S.C.E.A. ECURIE BILLOT
HANZY DE RUMILLY CAMILLE LEPY
FRA42558 / SFA / ALEZAN / H/ par AS DU DONJON*HN (SFA) et VISKA DE RUMILLY (SFA) par NASHVILLE IV*HN (SFA) - CAROLE L
PARKHALL IMPACT CYRINE CHERIF
77700465/ I1SH/ BAI/ F | par MASTER (PS) et CASHEL QUEEN (ISH) par BALLINVELLA (OES) - S.A.R.L. YVES ET CIE LEMAIRE
ORAZIO ENNEMMELLE BLANDINE HALLAIN
FRA46800 / SFA / ALEZAN / H/ par EMILION (KWPN) et KALECHE DE LA TOUCHE (SFA) par VAS Y DONC LONGANE (SFA) - NATHA
ENVOYE SPECIAL ANTOINE DUFLOCQ
FRA08363 / SF. / BAI/ H/ par IAGO C (AA) et TIME IS MONEY (SFA) par LORD KLING (AA) - ANTOINE DUFLOCQ
CARDINAL MEGAN RUSSELL
SWEO05174/ | GREY /H/ -
LOOPING DU GOLFE MANON FRYDMAN
FRA43204 / SFA/ ALEZAN / H/ par ELF D'OR (SFA) et EVA DE FONTENAY (SFA) par KING'S ROAD (PS) - GUY MAURIN
KLONDELLE MATHILDE GENESTE

FRA42368 / SFA / BAI / F / par EPHEBE FOR EVER*LA SILLA (SFA) et LA BALKISE (AA) par MASSONDO (*AA*) - ERIC GENESTE

22 CHEVAUX ENGAGES

LIGNES TP

1o
°

— e —

- ey
,d"- ,)f '-__9' ervices
o s |
o = ] ols
MATESTIe TR L orse@wood

Timing and Data Handling by WST - www.worldsporttiming.com

Page 1

# NER,
@ 4y

MEDics o
SUD RENOVATION



