

## **CSI JB HARAS DE BORY DU 29 MAI AU 1er JUIN 2009 Epreuve 15 - Terrain A**





31/05/2009 - 238.2.1 - 1m30 - Barème A au chrono - Sans barrage

Imprimé le 30/05/2009 19:38:43

## **LISTE DE DÉPART**

	N°	Nat.	Cheval	Cavalier
1	240	GBR	RISOLDE  GBR12748 / / CHESTNUT / F / - GAVIN RUSSELL	MEGAN RUSSELL
2	514	FRA	PURUMANDA	MANON FRYDMAN  N) et URUMANDA (KWPN) par NASSAU (SE) - MARCEL FRYDMAN
3	536	FRA	FLIPPER DE CALUY	MATHILDE GENESTE SFA) et KAYANAS (SFA) par DARDARRE (SFA) - FREDERIK LERICHE
4	522	FRA	KIWI DU PINCEAU FRA46846 / SFA / BAI / H / par CAP VERT*HN (SF	Gregoire BLOT A) et VAGANOVA DES IFS (SFA) par MICKO PLATIERE (SFA) - GERARD BLOT
5	512	FRA	PIMPANTE DE SOHAN ITA42426 / SBS / AL CRL / F / par NABAB DE REV	Marie SAPIN E (SBS) et ELITA (KWPN) par ZIRKOON (KWPN) - CAROLE GUILLEMIN
6	516	FRA	MALAIKA DES ROZAIS ZZZ00348 / SFA / BAI / F / par APACHE D'ADRIER	JULIETTE DODIN S*HN (SFA) et TROIKA LABELLE (SFA) par IRIS LANDAI (SFA) - PHILIPPE DANJOU
7	519	FRA	RAMSES FRA44616 / KWPN / BAI / H / par JUWEEL K (OES	Michael CLOUZET s) et HERONICA (OES) par IRAK (SE) - MICHAEL CLOUZET
8	528	FRA	NUMERO DE BOGUIN FRA45825 / SFA / BAI / H / par ARPEGE PIERREV	Josephine HOFFET  'ILLE*HN (SFA) et BARONNE DE CHAISE (SFA) par IRIS LANDAI (SFA) - RICHARD
9	520	FRA	CASANOVA FRA41041 / HOLST / GRIS / M / par CASSINI I (HO	Morgane DE CHASTENET  DLST) et INDHIRA I (HOLST) par LINARO (HOLST) - BRICE ORSOLINI
10	518	FRA	LOLA DE SAVIGNY FRA13125 / SFA / ALEZAN / F / par BAYARD D'EL	Elisabeth ALLAIRE LE*ECOLIT (SFA) et EPHESE (SFA) par SURCOUF DE REVEL (SFA) - GITTE ALLAI
11	510	FRA	L'EAU VIVE D'ELLE FRA40531 / SFA / ALEZAN / F / par BAYARD D'EL	MARINE JOBIN  LE*ECOLIT (SFA) et SOURCE D'ELLE (SFA) par FEU SACRE (SFA) - CATHERINE M
12	523	FRA	QUELLE FLEUR FRA43302 / AES / BAI / F / par POMME D'AMI (AE	VIRGINIE ALEZRA S) et ORCHIDEE VD LINDERHOEVE (BWP) par MAJOR DE LA COUR (SFA) - BERN
13	527	FRA	LOR EN DIABLE FRA46216 / SFA / BAI / H / par ESPOIR DU PRIEU	<b>OLIVIA MOREL</b> IRE (SFA) et ENTILLE DIABLE (SFA) par IGOR DE VAUPTAIN (SFA) - VALERIE MOR
14	605	POR	INQUITOMEA FRA10102 / SF / GREY / M / par QUITO DE BAUSS	JENNIFER SUBTIL SY*WAITI et NICOMEA par EMIR IV - SUBTILJENNIFER JENNIFER (FR)
15	511	FRA		<b>Deborah COUET</b> (SFA) et KATYA III (SFA) par ARABEL (SFA) - S.C.E.A. ECURIE BILLOT
16	521	FRA	HANZY DE RUMILLY FRA42558 / SFA / ALEZAN / H / par AS DU DONJO	CAMILLE LEPY  DN*HN (SFA) et VISKA DE RUMILLY (SFA) par NASHVILLE IV*HN (SFA) - CAROLE L
17	543	FRA	PARKHALL IMPACT ZZZ00465 / ISH / BAI / F / par MASTER (PS) et CA	CYRINE CHERIF SHEL QUEEN (ISH) par BALLINVELLA (OES) - S.A.R.L. YVES ET CIE LEMAIRE
18	525	FRA	ORAZIO ENNEMMELLE FRA46800 / SFA / ALEZAN / H / par EMILION (KW	BLANDINE HALLAIN PN) et KALECHE DE LA TOUCHE (SFA) par VAS Y DONC LONGANE (SFA) - NATHA
19	541	FRA	ENVOYE SPECIAL FRA08363 / SF. / BAI / H / par IAGO C (AA) et TIMI	ANTOINE DUFLOCQ E IS MONEY (SFA) par LORD KLING (AA) - ANTOINE DUFLOCQ
20	241	GBR	CARDINAL SWE05174 / / GREY / H / -	MEGAN RUSSELL
21	535	FRA	LOOPING DU GOLFE FRA43204 / SFA / ALEZAN / H / par ELF D'OR (SF	MANON FRYDMAN A) et EVA DE FONTENAY (SFA) par KING'S ROAD (PS) - GUY MAURIN
22	537	FRA	KLONDELLE	MATHILDE GENESTE R*LA SILLA (SFA) et LA BALKISE (AA) par MASSONDO (*AA*) - ERIC GENESTE

## **22 CHEVAUX ENGAGÉS**

Timing and Data Handling by WST - www.worldsporttiming.com























Page 1